



Č. j.:
MHMP 1835443/2024
Sp. zn.:
S-MHMP 1768991/2024

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Jan Karabec
236 005 494
Počet listů/příloh: **2/0**
Datum:
04.10.2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní 

odbor dopravněsprávních činností, Magistrátu hl. m. Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 10. 9. 2024, Vaši žádost o poskytnutí informace, evidovanou povinným subjektem pod č. j. MHMP 1768991/2024, prostřednictvím které se po povinném subjektu dožadujete sdělení:

- „1. V jaké celkové výši uložil Odbor dopravněsprávních činností Magistrátu hlavního města Prahy, v červenci tohoto roku pokuty za všechny přestupky.*
- 2. Kolik jste zaplatili na platech zaměstnanců, kteří o přestupcích rozhodovali. (přestupky zmíněné v bodu 1.)*
- 3. Kolik peněz jste v červenci tohoto roku vybrali na určených částkách od provozovatelů vozidel.“ (dále jen „žádost“)*

V rámci posouzení předmětu žádosti odbor dopravněsprávních činností došel k závěru, že k poskytnutí informace požadované prostřednictvím bodu 2. žádosti, není odbor dopravněsprávních činností příslušný, tato část žádosti byla postoupena příslušnému odboru (odbor služeb) k vyřízení.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme, v rozsahu bodů 1. a 3. žádosti, Vámi požadované informace, a to:

1. 1.933.250, - Kč
3. 0, - Kč

S pozdravem

Mgr. Bc. Milan Hubka, MBA

ředitel odboru dopravněsprávních činností

pověřen řízením Sekce služeb občanům

podepsáno elektronicky